Jurídico, estando em conformidade com a legalidade exigida para o ato, HOMOLOGO o 
presente processo para contratação direta por dispensa de Licitação, com fulcro no 
Artigo 75, II, da Lei n°. 14.133/2021; e Artigo 55 do ato da mesa n°. 001/2023, no valor 
total global de R$ 20.863,00 (Vinte mil, oitocentos e sessenta e três reais), à empresa 
SUELI LELLI ROBERTI DA LUZ, Inscrita no CNPJ sob o n°. 48.705.865/0001-80, com 
sede à Rua Humaitá n° 3050, Bairro Zona IV, Umuarama-PR, Estado do Paraná, CEP 
87504-510, referente à contratação de Empresa para aquisição de equipamento de